
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

Panenky na útěku 
ČT 19.30ČT 19.30  |  150 KČ          

KOMEDIE / THRILLER, USA, 2024, 84 MINUT, S TITULKY 

Když je něco “klasická Coenovina”, vždycky to stojí za návštěvu kina. 
Dvě holky, které potřebují změnu a banda gangsterů, která potřebuje 
kufr, jenž se nedopatřením dostal těm dvěma do rukou. Hrají:  
Margaret Qualley, Geraldine Viswanathan, Matt Damon, Pedro Pascal aj.

2121

2222 Ella a černý jaguár   
PÁ 18.00 PÁ 18.00 ||   130 / 150 KČ                                              
RODINNÝ, F, 2024, 100 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Dobrodružný příběh o přátelství mezi Ellou, která vyrůstá v amazonském 
pralese a mládětem černého jaguára, kterého se ujme. Když je Elle 
šest, musí se přestěhovat do NY. Ani tisíce kilometrů a odloučení ale  
nedokáží přetrhat pouto, které mezi dívkou a divokou šelmou vzniklo.

Gump - jsme dvojka  
PÁ 20.00 PÁ 20.00 ||   150 KČ                                              
RODINNÝ, ČR, 2024, 87 MINUT

Příběh pro všechny, kteří dokáží číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří 
to zatím neumějí nebo nevěří, že je to možné. V lidských rolích: 
Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Eva 
Holubová, Ivana Chýlková, Karel Roden, Anna Šulcová a další.

2323 Kung Fu Panda 4   
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, USA / ČÍNA, 2024, 94 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Počtvrté Skadoosh! Nejnepravděpodobnější Kung Fu bojovník 
všech dob, panda Po, je zpět a má fůru práce. Bude vybírat svého 
nástupce, baštit knedlíčky, bojovat, ale hlavně… baštit knedlíčky. 

2424 Max a Mája: Příběh lištiček   
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

RODINNÝ, KANADA, 2023, 85 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Tající led znenadání rozdělí nastávající liščí rodiče Maxe a Máju. Mája 
musí sama najít místo, kde přivede na svět liščátka a bude v bezpečí před 
vlky. Podaří se Maxovi najít včas cestu přes led a lidská města? Jedině tak 
mají naději na opětovné shledání a společnou výchovu budoucích mláďat.

3030 Domácí příšerky  
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ / RODINNÝ, 2024, 85 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Věděli jste, že s vámi bydlí někdo, koho jste nikdy neviděli? Elfinové! 
Chlupaté příšery, které udržují klid a harmonii a váš dům 
proměňují na domov. Ano, je těžké tomu uvěřit, ale tito  
tajní spolubydlící žijí ve všech domech na celém světě. I u vás.

Sladký život   
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 KČ                                 

KOMEDIE, ČR, 2024, 102 MINUT

Od tvůrců Žen v běhu přichází do kin komedie v hlavní roli s Vladimírem 
Polívkou. Dále hrají: Tereza Kostková, Petra Hřebíčková, Jan Cina,  
Vojtěch Kotek, Zlata Adamovská, Jenovéfa Boková, Hynek Čermák aj.

Život Briana 
SO 17.00SO 17.00 |  150 KČ          

KOMEDIE, VB, 1979, 94 MINUT, S TITULKY 

Film, vysmívající se všem a všemu, nechává zazářit v několika rolích 
každého člena skupiny Monty Python a přináší absurdní, nekompromisní, 
svatokrádežnou, rouhačskou, anarchistickou a v neposlední řadě velmi 
chytrou satiru mířenou do všech řad, zdaleka nejen na náboženství. 

Duna: Část druhá 
SO 19.00SO 19.00  |  150 KČ          

SCI-FI,  USA / KANADA, 2024, 166 MINUT, S TITULKY

Duna, první i druhá část,  je jako celek Velký film, skvěle vypadá, skvěle 
zní a člověk z něj má pocit, že je svědkem něčeho filmově výjimečného. 

Matka v trapu   
NE 17.00 NE 17.00 ||   150 KČ 

KOMEDIE, ČR, 2024, 95 MINUT

Sylvie (Petra Hřebíčková) má zdánlivě všechno. Dobré manželství, práci 
i rodinu. Jenže najednou má pocit, že už to prostě nedává. Má chuť od 
všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do 
pořádku. Dále hrají: Jaroslav Plesl, Lenka Vlasáková, Martin Pechlát aj. 

2727 Sladký život 
ST 19.30 ST 19.30 ||   150 KČ 
KOMEDIE, ČR, 2024, 102 MINUT 

3131 Kung Fu Panda 4   
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, USA / ČÍNA, 2024, 94 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Počtvrté Skadoosh! Nejnepravděpodobnější Kung Fu bojovník 
všech dob, panda Po, je zpět a má fůru práce. Bude vybírat svého 
nástupce, baštit knedlíčky, bojovat, ale hlavně… baštit knedlíčky. 

2828 Godzilla x Kong: 
Nové imperium   
ČT 19.30 ČT 19.30 ||   150 KČ 

AKČNÍ SCI-FI,  USA, 114 MINUT, S TITULKY  

Nové dobrodružství, které postaví všemocného Konga a obávanou 
Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, 
která ohrožuje jejich existenci - a také naši vlastní. Hudba Junkie XL.

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

21.3.-3.4. 21.3.-3.4. 
20242024

Útěk z UtopieÚtěk z Utopie

Sladký život  
PÁ 20.00 PÁ 20.00 ||   150 KČ

KOMEDIE, ČR, 2024, 102 MINUT 

Od tvůrců Žen v běhu přichází do kin komedie v hlavní roli s  
Vladimírem Polívkou. Hraje mistra světa v hokeji, který miluje krásné 
ženy, rychlá auta a musí projít nečekanou zkouškou, aby nezklamal 
rodinu, o jejíž existenci nevěděl. Dále hrají: Tereza Kostková,  
Petra Hřebíčková, Jan Cina, Vojtěch Kotek, Zlata Adamovská aj.

2929 Neposkvrněná   
PÁ 18.00 PÁ 18.00 ||   150 KČ                                              
HOROR, USA, 2024, 89 MINUT, S TITULKY

Je až s podivem, kolik hororů se odehrává u jeptišek, v klášterech a 
podobných “zbožných” místech. To nemůže být náhoda. I Cecílie  odjíždí 
na italský venkov do proslulého kláštera. Přesto, že se jí dostává vřelého 
přivítání tak tuší, že její nový domov skrývá temná a děsivá tajemství.

Duna: Část druhá 
SO 19.00SO 19.00  |  150 KČ          

SCI-FI,  USA / KANADA, 2024, 166 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Duna, první i druhá část,  je jako celek Velký film, skvěle vypadá, skvěle 
zní a člověk z něj má pocit, že je svědkem něčeho filmově výjimečného.

Útěk z Utopie 
NE 17.00NE 17.00 |  150 KČ          

DOKUMENTÁRNÍ, USA, 2023, 115 MINUT, S TITULKY

Jak uprchnout z nejhoršího vězení světa? Dokument sleduje osudy 
přeběhlíků, kteří se pokusili uprchnout ze Severní Koree, z nejhorší  
existující totality, ve které vyrostli a pokládali ji za ráj na zemi a utopii.

Gump - jsme dvojka  
ST 20.00 ST 20.00 ||   150 KČ                                              
RODINNÝ, ČR, 2024, 87 MINUT

Příběh pro všechny, kteří dokáží číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří 
to zatím neumějí nebo nevěří, že je to možné. V lidských rolích: 
Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Eva 
Holubová, Ivana Chýlková, Karel Roden, Anna Šulcová a další.

0303


